ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

30.12.2020  № 199
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Москаленский район,
с. Красное Знамя, ул. Северная, д. 32.
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и учитывая рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских поселений входящих в состав  Москаленского муниципального района Омской области подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка кадастровый номер – 55:13:070301:ЗУ, площадью 750 кв.м. Земельный участок расположен по адресу: относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Москаленский район, с. Красное Знамя, ул. Северная, д. 32.. в части установления условно разрешенного вида использования земельного участка в соответствии с правилами землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области «Здравоохранение, код вида 3.4».
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко М.В.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано: Бондаренко М.В.

                        Прошивалко Д.В.
                Исп. Кондаков К.А.